ニュースレポート

 令和 5年１１月２２日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル    第３回赤穂市特別職報酬等審議会の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第３回赤穂市特別職報酬等審議会の開催について

日  時

令和５年１１月２９日（水） 午前１０時から

場所・住所

市役所６階 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  第３回赤穂市特別職報酬等審議会を開催します。

※審議会の傍聴を希望される方は、審議会の開催時間の１５分前までに会場にお越し

いただき、受付簿に住所・氏名をご記入ください。

なお、会場の都合により、傍聴される方が多数の場合は、人数制限を行うことがあ

りますので、ご了承ください。

写真撮影につきましては、会議冒頭のみとさせていただきますので、よろしくお願

いします。

問い合わせ先

部課係名：総務部人事課

担当者名：末井、庵原

電  話：0791-43-6863    （内線 2402）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市